НОЧУ ДПО «МУЦ»

      Негосударственное образовательное частное учреждение

  дополнительного профессионального образования «Межрегиональный учебный

Центр»

107564, г. Москва, ул. Краснобогатырская, д. 19А

сайт: www.nousro.ru

e-mail: info@nousro.ru

ПРИКАЗ № 8/24

Об утверждении стоимости образовательных услуг по каждой

образовательной программе на 2024 учебный год

 01.04.2024 г.

В целях организации образовательного процесса по программам:

дополнительного профессионального образования, основных программ

профессионального обучения, руководствуясь Федеральным законом от

29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

установленным порядком принятия локальных нормативных актов в НОЧУ

ДПО «МУЦ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить размер стоимости оплаты образовательных услуг для

поступающих на обучение в 2021 учебном году в НОЧУ ДПО «МУЦ» на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг по каждой

образовательной программе.

2021 учебном году в НОЧУ ДПО «МУЦ» на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг.

№ п/п Наименование программы

Стоимость обучения за 1

(одного) человека/ (от 10

чел.)

1 Программа «ГО и ЧС» 4000,0 р./3000,0 р

2

Программа дополнительного

профессионального обучения:

«Лаборант химического анализа»

4000,0 р./ 3000,0 р

3

Программе дополнительного

профессионального обучения:

«Радиационный контроль»

4000,0 р./ 3000,0 р

4
Программа профессионального

обучения: «Зарядчик огнетушителей»
12000,0 р./10000,0 р.

mailto:info@nousro.ru

НОЧУ ДПО «МУЦ»

      Негосударственное образовательное частное учреждение

  дополнительного профессионального образования «Межрегиональный учебный

Центр»

107564, г. Москва, ул. Краснобогатырская, д. 19А

сайт: www.nousro.ru

e-mail: info@nousro.ru

5
Программа: «Охрана труда для

руководителей и специалистов»
12000,0 р./10000,0 р.

6

Программа повышения

квалификации: «Монтаж,

техническое обслуживание и ремонт

систем пожаротушения и их

элементов, включая диспетчеризацию

и проведение пусконаладочных

работ»

4000,0 р./ 3000,0 р

7

Программа повышения квалификации

«Производство и техническое

обслуживание медицинской техники»

12000,0 р./10000,0 р.

Директор                                                                                            /Дрякина В.С./

mailto:info@nousro.ru